
 

BOXティッシュ お困りごと お困りごと 

プレゼント 

クーポン 

診断無料 

クーポン 

修理費 1,000円分 

割引クーポン 

旧年は当店をご愛顧いただき誠にありがとうございました 。 
本年もより便利なお店になれるよう社員一同日々努めてまいります。 
本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

二
兎
追
う
ぞ 

超
便
利
な 

省
エ
ネ
家
電 

年
女 

こ
つ
こ
つ
勉
強 
日
々
精
進 

 

決
意
あ
ら
た
に 
間
食
控
え
て 

運
動
習
慣 

元
気
よ
く 

マ
ス
ク
外
し
て 

孫
散
歩 

還
暦
で 

趣
味
の
一
つ
も 

増
や
し
た
い 

三
十
路
入
り 

健
康
第
一 

気
遣
い
ま
す 

孫
抱
い
て 

筋
力
ア
ッ
プ 

嬉
こ
ん
で 

事
故
な
く 

怪
我
な
く 

安
全
運
転 

工
事
も 

灯
油
配
達
も 

独
り
立
ち 

 


